
UCHWAŁA NR 234/2022 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  klas pierwszych 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach w roku szkolnym 2022/2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 10 ust. 1 pkt 1, art. 57 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie klas pierwszych w roku szkolnym 2022/2023 w: 

1) Liceum Ogólnokształcącym im. Szymona Konarskiego w Sejnach: 

a) Klasa I AE  -  30 uczniów, 

- grupa A - 18 uczniów z rozszerzoną nauką języka angielskiego, biologii, chemii/matematyki, 

- grupa E - 12 uczniów z rozszerzoną nauką języka angielskiego, matematyki, fizyki/geografii. 

b) Klasa I BG  – 27 uczniów, 

- grupa B – 17 uczniów z rozszerzoną nauką języka polskiego, historii, języka angielskiego, 

- grupa G – 10 uczniów z rozszerzoną nauką języka polskiego, geografii, języka angielskiego. 

2) Technikum w Sejnach - zawód informatyk / programista: 

a) Klasa I – 30 uczniów: 

- 19 uczniów zawód informatyk, 

- 11 uczniów zawód programista. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF2EBA1-92D3-436E-8292-633EEDD5719A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (6)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


